

Verksamhetsplan för PRO Sundsvalls samorganisation år 2024

PRO Samorganisation Sundsvall har som sin främsta uppgift att vara den sammanhållande länken mellan de 11 PRO föreningar som vi har i Sundsvalls kommun. Tillsammans har vi ca. 4 200 medlemmar.

Vi skall i samråd ta initiativ och driva pensionärernas intressefrågor samt verka för att pensionärernas inflytande i kommunen stärks.

Samorganisationen har att förhålla sig till riksorganisationens stadgar och handlingsprogram som PRO kongressen beslutade om i juni 2022 och gäller fr.o.m. år 2023.

Samorganisationen sammankallar samtliga PRO föreningars ordförande inom Sundsvalls kommun i början av året för att genomlys organisation och arbetsuppgifter för Samorganisationen utifrån stadgarna. Detta ska ske innan Samorgs årsmöte för ett beslutstagande samt på hösten innan höstmötet för att följa upp verksamheten.

Ansvarstaganden för Samorganisationen är:

*** Mötesverksamhet**

4 styrelsesammanträden för bl.a. Förbereda olika aktiviteter som samorganisationen ska utföra under året

2 representantskapsmöten års- och höstmöten med intressanta informationer, föredrag och avrapporteringar mm.

2 Ordförandekonferenser. Bägge dessa konferenser ska ske innan resp. Repskapsmöten

*** KPR (Kommunala pensionärsrådet)**

Utse Ledamöter/Följa verksamheten/Stödja Ledamöterna.

Delta i KPR:s arrangerade stormöten samt delta i KPRs övriga hearingsmöten och remisser KPRs PRO-gruppledare kallas och avrapporterar samt inhämtar synpunkter på våra representantskapsmöten.

*** Äldre barometern**

Ansvara för PRO RIKS Input på Äldre barometerns genomförande av undersökning och implementera resultaten i kommunala planeringens samt göra uppföljning tillsammans med PRO:s KPR ledamöter

*** Boule**

Samorganisationen skall hålla uttagningstävling i Boule för Kommunens samtliga PRO föreningar som är intresserade utse lag som skall representera kommunen i Medelpads distriktsmästerskap.

Krav är Mixade lag, minst en dam och en herre. Ansvarig för denna tävling utses av styrelsen Medverka till Bouleutbyte mellan PRO föreningarna inom kommunen under sommarhalvåret

*** PRO Vetarna**

Samorganisationen skall anordna en uttagningstävling för att utse ett lag som representerar Sundsvalls samorganisation i Medelpads distriktsfinal. Ansvarig för tävlingen utses av styrelsen

*** Reseverksamhet**

Samorganisationen ska ha en Reseansvarig som anordnar normalt 1–2 resor per år i Samorganisationens regi. Utöver det så ska samorganisationen samverka med Distriktets planerade demonstrationsresor som är av intressepolitiska karaktärer på RIKS och Regionala planet samt stötta PRO föreningarnas reseverksamhet med samverkan.

Reseledarna ska vara utbildade i distriktets försorg i att vara reseledare och i säkerhetsfrågor samt PRO:s försäkringar gällande resor.

*** Trafik- och säkerhet**

Samorganisationen ska ha en utsedd representant i Kommunens Trafiksäkerhetsråd som styrelsen följer utvecklingen för pensionärernas tillgänglighet och säkerhet.

Trafikrådsledamoten utses av Samorgs styrelse

*** Utbildning**

Verka till att föreningarna får hjälp med IT verktygen som PRO Riks tar fram (Webbhemsidor/medlemsregistret Harald/Office E365 inkl. e-mailsystemet).

Verka för cirklar/föreläsningar till förtroendevalda i olika aktuella ämnen som PRO:s nya handlingsprogram framtagit och även medlemsrekrytering, medlemsvård, friskvård mm.

”Ensam hemma” projektet m.fl. genomförs med utsedda ambassadörer i distriktet

Samverka och genomföra aktiviteter med ABF

Kalendarium för verksamhetsåret 2024

PRO Samorganisationens styrelsemöten

5 februari // 18 mars // 9 september // 4 november

PRO Samorganisationens representantskap

Årsmöte 22 april // Höstmöte 25 november.

Konferenser

Ordförandekonferenser (vår och höst)

Föreningarnas IT-, Rese-, Medlems- och Friskvårdsansvariga samt Trafikansvariga.

Utbildning IT verktygen

Föreningarna har verktyget PRO:s Officepaket E365 inkl. mailsystem, samt nya Medlemsregistret ”Harald” och PRO föreningshemsidor.

Utbildning utifrån PRO föreningarnas behov under vår och höst år 2024 och i samverkan med Distriktets IT-ansvarige.

PRO vetarna

2024-04-22 direkt efter årsmötets avslut

Boulemästerskapet

2024-08-

Reseverksamhet

En tur vår och höst i samorganisationens regi till några intressanta mål i kulturens tecken